Бургас, разположен в сграда с идентификатор № 07079.622.59.11 по КККР, с 

адрес: гр. Бургас, Парк “ Езеро “ и слeдва да се използва съобразно 
предназначението му. Обектът се предоставя под наем, като не се възпрепятства 
владеенето му. 

3.2. Начална месечна наемна цена – 2 574.00 /две хиляди петстотин седемдесет и 
четири евро и 00 евроц./, без вкл. ДДС.  

В наемната цена не са включени консумативни разходи за 
електроенергия, топлоенергия, вода. Наемателят се задължава да заплаща  
консумативни разходи за електроенергия и вода, на обекта, на основание 
показанията на контролно измервателните уреди.

[...]

Оглед на обекта на търга се извършва всеки работен ден от 10:00 часа до 15:00 
часа в срок до 16.02.2026 г. в присъствието на инж. Жора Нейковалиева и след 
заявка, направена поне един работен ден предварително на тел.: 056 716 821. 

3.8. Депозит за участие в търга в размер на 2 574.00 /две хиляди петстотин 
седемдесет и четири евро и 00 евроц./ се внася в срок до 16.02.2026 г. по банкова 
сметка на Бургаски държавен университет „Проф. д-р Асен Златаров“: Банка 
„ДСК”, BIC код: STSABGSF, IBAN № BG94STSA93003300290023. 

3.9. Срок за подаване на предложенията за участие в търга: